

نشت یابی بیش از ۱۰ هزار کیلومتر از خطوط گاز در گیلان



رشت - علی حیدری: در راستای حفظ امنیت و پایداری جریان گاز مشترکین خانگی، شرکت گاز استان گیلان در بهار سال جاری بالغ بر ۴۰ درصد از خطوط و تاسیسات گاز در استان را نشت یابی نموده است.

رابط عمومی گاز گیلان؛ حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر نشت یابی بیش از ۱۰ هزار و سیصد کیلومتر از خطوط گاز در استان اظهار داشت: این شرکت با هدف حفظ امنیت و پایداری جریان گاز مشترکین خانگی در بهار سال جاری بالغ بر ۴۰ درصد از خطوط گاز در استان را نشت یابی کرده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر افزود: این میزان نشت یابی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۵۸ درصد افزایش داشته و بهترین امر ثبت شده در فصل بهار محسوب می شود. مهندس اکبر بیان نمود: این شرکت هم‌راستا با توسعه گازرسانی در استان، برنامه ریزی جامعی را در جهت حفظ امنیت خطوط و تاسیسات گاز به انجام رسانده و در همین زمینه بالغ بر ۲۴۰ هزار انشعاب و ۱۲۶ ایستگاه گاز را مورد بازرسی قرار داده است. وی با بیان اینکه عملیات نشت یابی در بهار امسال در ۲۲ شهر استان انجام شده است، اظهار داشت: این شرکت گاز استان گیلان در حال اجرای عملیات نشت یابی با استفاده از روشهای نوین در قالب نشت یابی آنلاین و براساس برنامه تعیین شده می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه با اشاره به گسترش شبکه تغذیه و توزیع گاز در استان بر ضرورت کنترل و بازرسی مستمر و دقیق تر تاسیسات گاز با هدف اجتناب از وقوع حوادث ناگوار تاکید کرد.

مدیرعامل شرکت ایفا استان اسفهان:

ضرورت ارائه خدمات در سطح استانداردهای جهانی

اسفهان - مرادیان: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اسفهان در جمع معاونین و مدیران این شرکت بر ضرورت ارتقای وضعیت ارائه خدمات در سطح استانداردهای جهانی تاکید کرد.

مهندس هاشم امینی ضمن اشاره به بیش از نیم قرن سابقه و بیش از یک شرکت ایفا استان اسفهان در امر خدمت رسانی عنوان کرد: استفاده از فناوری های نوین، بازنگری در شیوه های خدمات و تسخیر روش های سنتی به منجر به تغییر فرآیند به منظور سرعت بخشی به خدمات و تجهیز پیشرفته واحدهای عملیاتی رفح جوادش، از الزامات این شرکت است. رئیس هیات مدیره شرکت ایفا استان اسفهان بر لزوم تدوین برنامه زمان بندی مشخص برای ارتقا و بازرسی و نظارت های فاضلاب تاکید کرد و افزود: تاسیسات فاضلاب برخی شهرهای بزرگ استان از جمله اسفهان، خمینی شهر و شاهین شهر به دلیل قدمت که دارند در اولویت قرار می گیرند. وی در ادامه بر لزوم ارتقای سطح تولیدی و دانش کارکنان به عنوان اصلی ترین کلیه بهبود بهره وری سازمان تاکید کرد و گفت: استفاده از سایت آموزشی مهارت محور به‌بختیارشدت به طور جدی در دستور کار قرار دارد. مهندس امینی در این جلسه عنوان کرد: در این حوزه نیاز بهره برداری ایاد محوره توسعه فرآیندهای و فلسفه تغییر ساختار سازمانی به شیوه کنونی همین شمل است.

هفتمین نشست ستاد باز آفرینی شهری پایدار شهرستان ساوجبلاغ بر گزار شد



ساوجبلاغ: محمد رحیمزاده - هفتمین نشست ستاد باز آفرینی شهری پایدار شهرستان ساوجبلاغ به ریاست مهندس ورزشی سرپرست فرمانداری شهرستان ساوجبلاغ و با حضور اعضای ستاد باز آفرینی شهرستان برگزار گردید که ارائه گزارش عملکرد یکساله و برنامه عملیاتی ستاد باز آفرینی شهرستان ساوجبلاغ توسط شهردارها از اصلی ترین محورهای این جلسه بود.

سر پرست فرمانداری ساوجبلاغ در این نشست با تاکید بر اینکه شهر داری ها هر چه سریع تر نسبت به انتخاب مشور اقدام نمایند و تاخیر در اجرای این طرح جایز نیست از ادارات مرتبط خواست به درستی استفاده های در خواستی از سوی شهردارها را پاسخ گویند چرا که اطلاعات اجرایی لازم عملیاتی شدن طرح در مهلات فرسوده است. حمید رضا ورزشی گفت: ۱۸ درصد افزایش جرایم به مناطق ناآرام شهری بر می گردد و لزوم باز نگری در این طرح باید در لویت دستگاههای مرتبط قرار گیرد.

سر پرست فرمانداری ساوجبلاغ افزود: باید با این دید به موضوع بنگریم که عهده هفت ما ختمت به مردم است و باید شهرداری ها طابق قانون ۳۰ درصد از ارزش افزوده خود را در این مهلات صرف کنند. وی ادامه داد: قانون گذار شرایطی را هم برای ملک های فولنامه ای گذاشته پس مشکل و معنی برای مردم و ساکنان این مناطق درست نکند که حتما باید سند داشته باشند. با معرفی شهرداری و کمیته تطبیق امکان ارائه تسهیلات ارزان قیمت به ساکنان بافت های فرسوده وجود دارد. ورزشی گفت: بافت های فرسوده در بخش چهارباغ، چنار، گلستر و شهر شهکرد قرار دارد که بیشترین بافت های فرسوده در کوسمار و مهدی آباد و ملک آباد چهار باغ قرار دارد و مواردی از اعتبارات پیش بینی شده تاکنون محقق گردیده اما کافی نیست و آمادگی کامل داریم با توجه به سیاستهای تشویقی تسهیلات بانکی و قفون بازآفرینی شهری و در راستای الزامات قانونی بیکسری سریع داشته باشیم. وی افزود: وظیفه ما در بخش باز آفرینی بافت های فرسوده رسیدگی سریع میباشد و میبایست اعتماد عمومی به حاکمیت و نظم و جلب رضایتمندی مردم را فراهم نماییم. سرپرست فرمانداری ساوجبلاغ تصریح کرد: باز آفرینی و بهسازی را محدود به چند محله هدف نکنیم و اقدامات ما باید پیشگیرانه باشد و خط کش نگذاریم و بافت فرسوده را حذف نکنیم و همه موارد مشکل دار را رسیدگی کنیم.

خط مونتاژ موتور صادراتی پرآید افتتاح شد:

گام بلند «سایپا آذربایجان» برای فتح بازارهای منطقه‌ای



تولید و همچنین برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت ارائه کرد. در پایان بازدیدها جلسهای برای بررسی رفع موانع احتمالی تولید و گزارش عملکرد سه ماهه اول سال ۹۹ برگزار شد و طی آن قائم مقام مدیرعامل مگاموتور، رهنمودهای لازم برای دستیابی شایسته به اهداف صادراتی سایپا آذربایجان را تبیین کرد.

ملینکاری بلوک سیلندر، میل لنگ، نیسان، سرسیلندر، تسمیه میل لنگ برآید و تسمیه و ماشینکاری کپه باتقان و ابزارسازی سایت یک شرکت سایپا آذربایجان نیز در این خصوص اتفاق افتاد. دکتر «روح الله زینالی» مدیرعامل شرکت سایپا آذربایجان، خطوط ماشینکاری بلنک دنده گیرکس، مونتاژ گیرکس

با حضور سرپرست وزارت صمت:

کلنگ آبر پروژه نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارکه به زمین زده شد

محترم و به همت فولاد مبارکه شاهد بودیم وی با تاکید بر اینکه استان اسفهان قطب صنعتی کشور است و خط نشان گردان اسفهان در دوران دفاع مقدس نیز به خوبی دین خود را ادا کرده است، مدرس خبیلی ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر در حوزه تولید ورقهای مورد نیاز صنایع خودرو سازی، صنایع نفت و گاز و فولاد سازی و لوازم خانگی وارد کننده هستیم اما با به بهره برداری رسیدن نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارکه که ظرفیت آن ۲.۲ میلیون تن است، در تمامی این حوزهها پهنهتاز وزارت باستان خواهیم شد، بلکه میتوانیم سالانه از محل صادرات مازاد مصرف و نیاز داخل، مقادیر قابل توجهی نیز برای کشور ارزآوری داشته باشیم. وی در بخش پایانی سخنان خود از حمایت بانک مرکزی و سایر مسئولین مربوطه برای احداث و به بهره برداری رساندن هر چه سریعتر پروژه نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارکه خبر داد و گفت: به مردم شریف ایران این قول را میدهم که انشاءالله با همت عزیزان فولاد مبارکه و حمایتی لازم، این پروژه در وقت مقرر در مدار تولید قرار گیرد.



اسفهان - مرادیان: با حضور سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، معاون سرپرست وزارت صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو، معاون امور معدن و صنایع معدنی وزارت صمت، امام جمعه و نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل فولاد مبارکه، رئیس سازمان صنعت اسفهان، معاون استاندار، مادر شهید حاج حسین خرازی و جمعی از مسئولین نظامی و انتظامی

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خبر داد:

تهیه و توزیع ۲۳۴۰ بسته مواد غذایی و بهداشتی میان شهروندان کم بضاعت

اهواز - رحمان محمدی: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از تهیه و توزیع ۲۳۴۰ بسته مواد غذایی و بهداشتی میان شهروندان کم بضاعت و نیازمندان شهرستان مسجدسلیمان، لالی، هفتکل و اندیکا خبر داد.

مهندس قباد ناصری ضمن اعلام این خبر افزود: این اقدام در راستای عمل به اوامر مقام معظم رهبری در خصوص همیاری و مشارکت در تأمین معیشت شهروندان نیازمند و در جهت عمل به مسئولیت های اجتماعی این شرکت و کمک به شهروندان کم بضاعت شهرهای مسجدسلیمان - لالی - هفتکل و اندیکا با توجه به شرایط سخت اقتصادی ناشی از انتشار ویروس کرونا صورت گرفت. وی افزود: این بسته ها شامل برنج - روغن - عدس - رب گوجه - ماکارونی - پودرین گیاهی - مایع ظرفشویی و مایع دستشویی می باشد که توسط پایگاه مقاومت بسیج این شرکت تهیه و برای توزیع میان خانواده های کم بضاعت تهیه گردید.



مدیر کل اوقاف استان قم:

با کار فرهنگی و ارتقاء معنوی جامعه می توان از حجم پرونده های قضایی کاست

هجنین قوه قضاییه دستگام های فرهنگی و اطلاع رسانی باید کار فرهنگی را با اهمیت بلندنا تا عموم افراد جامعه از منظر فکری، دینی و معنوی ارتقا یابند. گام با گذشت و بخشش می توان از بروز اختلاف پیشگیری کرد و اختلاف ملاری می تواند منبع از تشکیل بسیاری از پروندهها شود. اسکندری با تاکید بر اینکه همه مردم و نهادهای فعال اجرای عدالت مسئولیت دارند. خاطرنشان کرد: اگر هر فرد بتواند از بروز یک اختلاف جلوگیری کند، خیل عظیم پروندههای راگد را شاهد نخواهیم بود. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم در ادامه به کار بزرگ امامزاده که انجام داده که می فرماید: «لا تحسبن لادن قتلوا فی سبیل الله امواتا بل احياء عند ربهم یرزقون». این توصیف آنگذر بزرگ و بر اهمیت است که فقط برای انسان های برگزیده بکار می رود و شهدا جزو همین دسته از افراد هستند.

فرماندار شهربار:

جایگایی و تغییر کاربری فضاهای آموزشی امکان پذیر نیست

شهریار - فریبا میزایی پندار: مهندس طاهری فرماندار رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان شهربار در جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان با تاکید بر امکان پذیر نبودن جایگایی و تغییر کاربری فضاهای آموزشی گفت: این فضاهای اختصاص داده شده به آموزش و پرورش بدون هماهنگی و رضایت شورای آموزش و پرورش شهرستان به هیچ وجه امکان جایگایی نخواهد داشت.

جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان شهربار با حضور مهندس طاهری فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان شهربار، دکتر حق زردی نماینده مجلس شهرستان و آقای شهربار، قدامت و ملازده و عضو هیئت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیق مجلس نهم شورای اسلامی، پاپایی، مدیر کل امور

رئیس مطالعات انرژی و تحلیل سیستم های پالایشگاه گاز ایلام: اخذ و تمدید سه گواهینامه ایزو توسط پالایشگاه گاز ایلام در تیر ماه سال جاری



ایلام - الهام مهدیان: رئیس مطالعات انرژی و تحلیل سیستم های شرکت پالایش گاز ایلام از اخذ و تمدید سه گواهینامه استانداردهای ایزو توسط این شرکت در تیر ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، علی رحیمی زاده افزود: این فرآیند ممیزی خارجی منجر به تمدید گواهینامه های استاندارد ایزو ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و HSE و همچنین اخذ گواهینامه مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی ایزو ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ شده است. رئیس مطالعات انرژی و تحلیل سیستم های شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: ممیزی مستقل سیستم های مدیریتی حوزه HSE توسط نهاد گواهی دهنده مطابق برنامه زمانی از پیش تعیین شده انجام شده است. رحیمی زاده افزود: واحد ICT ایلیاد زیر ساخت

راه اندازی سامانه آموزشی و اطلاع رسانی کووید ۱۹ در هرمزگان



بندرعباس - کیوان حسین پور: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از راه اندازی سامانه آموزشی و اطلاع رسانی کووید ۱۹ در این دانشگاه با همکاری واحد مدیریت آمار و فناوری اطلاعات، کارشناسان معاونت بهداشتی و روابط عمومی دانشگاه خبر داد و گفت: هم استانی ها می توانند آخرین اطلاعات و اخبار آموزشی و اطلاع رسانی کووید ۱۹ را از این سامانه دریافت کنند.

دکتر فاطمه نوروزیان هدف از راه اندازی این سامانه آموزشی و اطلاع رسانی که در قالب سایت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان می باشد، را آگاهی و اطلاع رسانی عموم مردم از آخرین وضعیت بیماری کووید ۱۹ در استان و تسهیل در ارائه خدمات به بیماران می باشد. از دیگر اهداف این سامانه را ارتقای دانش و آگاهی آحاد جامعه با تاکید بر اهمیت رعایت موارد پیشگیرانه از شیوع بیماری کرونا و متخلط شدن سامانه در اجتمعات و معارف عمومی و اهمیت خبرها کرد آریتم های اصلی این سامانه شامل موضوعاتی از جمله: آنچه درباره کرونا بدانید، سوالات متداول از ما برسیده، مشاهده پاسخ به سوالات، سامانه چولیدگی آنلاین آزمایش کووید ۱۹ و سامانه خود آرزایی کووید ۱۹ می باشد. دکتر نوروزیان ابراز کرد: اخبار کووید ۱۹، اینفوگرافیک های آمار، پیام های آموزشی کووید ۱۹، انیمیشن و موشن گرافیک ها، نظر سنجی و پژوهش ها، گلری تصاویر، اخبار شایعات و تکذیب ها، جدول برنامه های صدا و سیما، گلچین گزارش های صدا و سیما و فیلم های آموزشی بخش دیگری از این سامانه آموزش و اطلاع رسانی به شمل می رود.

در شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی هدف ارائه بهترین خدمات با کمترین قیمت است

اراک - مدیرعامل شرکت شهرک های استان مرکزی: در شرکت شهرکهای صنعتی هدف ارائه بهترین خدمات با کمترین قیمت است

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی مدیرعامل این شرکت با تاکید بر این نکته که ارائه بهترین خدمات با کمترین قیمت تمام شده از مهمترین اهداف شرکت شهرک ها است. گفت: یکی از سیاست های دولت حمایت از توسعه متوازن بوده است به این معنا که بخشی از منابع از مناطق برخوردار در مناطق کم برخوردار هزینه شود. آرمه بیان کرد: در استان مرکزی نیز این سیاست اجرا و شهرها و مناطقی که سرمایه گذاری صنعتی کمتر مورد استقبال قرار گرفته است حمایت شده است که یکی از اهداف این موضع جلوگیری از مهاجرات های می مورد می باشد. وی ادامه داد: به عنوان نمونه شهرک صنعتی تیران، غرق آباد و خمین سال های قبل رونق استقبال سرمایه گذاران نبود، اما امروز به دلیل حمایت هایی که صورت گرفت از جمله پایین نگه داشتن نرخ برای یک مدت بستر جذب سرمایه گذار فراهم شد. امروز زمین برای کشاورزی و برخی از این مناطق معیشت آنها با پشت سر نهان، بحران مشارکت جدی داشته باشیم. قراردادهای، پروژه های عمرانی و زیرساخت ها شرایط مناسبی در سال ۹۸ تجربه شد و می توان گفت از سال های بی نظیر بوده است. گفت سال گذشته ۱۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در شهرک ها و واحدهای صنعتی منعقد و از رقم ۶۲ میلیارد و ۹۰ میلیون تومان تاکنون پرداخت شده که می توان گفت برای اولین بار چنین شرایطی تجربه شد.

تجلیل از مدافعان سلامت استان گلستان با اجرای برنامه فرهنگی و هنری

گرگان - معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، گفت: به همت و همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری گرگان و علوم پزشکی گلستان و جمعی از هنرمندان، از مدافعان سلامت استان گلستان تقدیر به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، رضا یارلوز افزود: گروه آوازی آتک با هدف تجلیل از کادر درمان و مدافعان سلامت به سرپرستی ایلوثر اسماعیلی تال، قلعه شهرهای «گرگان جان» و «مدافعان سلامت» به تازمه سربای «حسین ضمیمی» و نیز قطعه ی شاد ایرانی «پرسون پرسون» را در فضایی باز دانشگاه علوم پزشکی، بیمارستان صیاد شیرازی و پنج آذر گرگان با استقبال پرشور کادر درمان اجرا کردند. وی ادامه داد: همکاران در این برنامه که به مناسبت دهه کرامت و همزمان با سوم تیرماه روز دختر اجرا شد، با اهداف گل و هدایای فرهنگی از کارکنان کادر درمان تجلیل به عمل آمد. یادآوری می شود اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و هنری ویژه ای از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان به مناسبت دهه کرامت پیش بینی و برنامه ریزی شده است.



و استانی به منظور ارتقای سطح آموزشی در سطح منطقه اشاره کرد و گفت: به دلیل مهاجرت های بسیار به این شهرستان و با وجود به کارگیری تمامی ظرفیت های باقیو اما همچنان نیازمند این حمایت ها می باشیم.

مناقشه عمومی روسازی آسفالت کمربندی امیر کبیر

نوبت دوم

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره ۳۰۳۷ مورخ ۲۷ / ۱۲ / ۹۸ نسبت به ((روسازی آسفالت کمربندی امیر کبیر)) با اعتبار ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال از طریق مناقسه عمومی اقدام نماید لذا از منقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقسه پس از تاریخ درج آخرین آگهی به دفتر امور پیمان و قرارداد داد های شهرداری شهریار و یا در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.

(۱) مبلغ سپرده شرکت در مناقسه ۱/۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. (بصورت واریز به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی)

(۲) سپرده نقرات اول و دوم تا زمان انجام معامله و قرار داد مسترد نخواهد شد.

(۳) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقسه درج گردیده است.

(۴) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

(۵) هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

(۶) مناقضیان میبایست دارای حداقل رتبه ۵ از معاونت برنامه ریزی ریاست جمهوری در رشته راه و باند باشند.

(۷) ارائه تصویر گواهی صلاحیت پیمانکاری، ایمنی پیمانکاران از اداره کار و امور اجتماعی و گواهی ارزش افزوده برای خرید اسناد مناقسه الزامی می باشد.

(۸) آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه تا تاریخ ۲۴ / ۴ / ۹۹ آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا پایان ساعت اداری همان روز و تاریخ بازگشایی پاکت ها مورخ ۲۵ / ۴ / ۹۹ خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۴/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۸

بهر روز کاویانی - شهردار شهریار